様式第１号（第６条関係）　　　　　　　　　　丹波市創生シティプロモーション支援事業記入例

	R7年度
様式15

丹波市新規起業者ＰＲ活動支援事業補助金請求書

令和　　年　　月　　日
丹波市長　　林　　時彦　様

　丹波市新規起業者ＰＲ活動支援事業補助金について、下記のとおり交付されたく、同要綱第11条の規定により請求します。

記

補助金請求額　　金　　　,000円
【請求者】
	住所
	〒　　－

	事業所所在地
	〒　　－

	会社名（屋号）

	代表者名
	㊞

	※　請求印を省略する場合または電子メールで提出する場合は必ず発行責任者と担当者の欄をご記入ください。

	発行責任者
	氏　　名

	電子ﾒｰﾙ

	電話番号

	担当者
	氏　　名

	電子ﾒｰﾙ

	電話番号

【振込先】
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通預金　・　当座預金

	口座番号

	フリガナ

	口座名義